Belə
olan halda isə şəhraşubun hind ədəbiyyatının dərinlərində, daha keçmişlərində başqa
müəlliflərinin olduğunu fərz etmək mümkünləşir [10, 206].

Elə oradaca Seyid Abdulla “Məalim-i uləma” ünvanlı kitabın müəllifi, 588
(1192)-ci ildə vəfat etmiş Məhəmməd bin Əli bin Şəhraşubu xatırladır və “şəhraşub”
sözünün daha əskilərdən işlək olmasına bir daha diqqət yönəldir.

Mötəbər qaynaqlardan sayılan “Məasir-i Rəhimi”yə istinad edən Seyid Abdulla
orada Fağfur Lahıcinin şəhraşub barədə məlumatlı olduğunu, “Təbəqat-e Əkbəri”də
Əzizi Qəzvininin şəhraşubundan bəhs edildiyini xəbər verir.

Həmin şəhraşubları Seyid Abdulla “Qanlı göz yaşı, ah-nalə, parçalanmış ürəyin
kağızdan libas geyinmiş söz və hərfləri, bəla şeirləri” adlandırır [10, 230].

Dehli şəhraşub və aşubnamələrinin iki məcmuəsini gördüyünü bildirən tədqiqatçı
onlardan birinin “Fəğan-e Dehli”, digərinin “Fəryad-e Dehli” adlandırıldığını,
Məhəmməd Təfəzzül Hüseyn Koukəbin 1279 (1862)-cu ildə yazdığı “Fəğan-e
Dehli”nin 1280 (1863)-ci ildə Dehlidə çap olunduğunu, “Fəryad-e Dehli” adlı
ikincisinin həm də “İnqilab-e Dehli” adı ilə məşhur olduğunu, 1931-ci ildə Yupidə
(Hindistanda bir vilayətdir) “Nizami Press” çap evində basıldığını açıqlayır [10, 231-
232].